30  Sistema de Detecção Convencional de Incêndio KILSEN KFP-CX3 14057020502
9 

31  Sistema de Combate Automático a Incêndio por Gás 
HFC-227ea (FM-200 ou similar) carregado com 36,5 
kg (80,47 lbs) 

JANUS 18584 (36,5 kg) AA557972 

CABEAMENTO ESTRUTURADO E RACKS 

Cabeamento Estruturado 

32  228 (duzentos e vinte e oito) pontos de Cabeamento 
Metálico UTP Cat6A, não gerenciável, para o 
ambiente interno da sala-cofre  

- - - 

33  288 (duzentos e oitenta e oito) pares de Fibras 
Ópticas OM 4MM, não gerenciável, para o ambiente 
interno da sala-cofre 

- - - 

34  Espelhamento de 198 (cento e noventa e oito) pontos 
de Cabeamentos Metálico UTP Cat6A, não 
gerenciável, entre os racks abertos (ativos e 
espelhamento) 

- - - 

35  Espelhamento de 216 (duzentos e dezesseis) 
cordões ópticos OM 4 MM, não gerenciável, entre os 
racks abertos (ativos e espelhamento) 

- - - 

Racks 

36  Rack aberto, 2 (dois) postes 19" 45U's, com guias 
verticais para espelhamento 

FURUKAW
A 

- - 

37  Rack aberto, 4 (quatro) postes 19" 45U's, com guias